El rectángulo.

37. La mujer del practicante es hija del

médico.

38. Diecisiete (8 vivas y 9 muertas... pero

sigue teniendo 17).

39. Cuatro gatos.

40. El número dos.

41. El número dos.

42. El círculo.

43. El número ocho.

44. El número cincuenta.

45. El ciento once (111) .